ПРОЕКТ

Российская Федерация
Администрация Трегубовского  сельского поселения
Чудовского района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от      .  .          №
д.Трегубово

О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на посадку деревьев и кустарников на территории Трегубовского сельского поселения»

Администрация Трегубовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент, утвержденный постановлением Администрации Трегубовского сельского поселения от 23.10.2020 № 127 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на посадку деревьев и кустарников на территории Трегубовского сельского поселения», следующие изменения:
1.1. дополнить пункт 1.1 Административного регламента пунктом следующего содержания:
«1.1.2. «Выдача разрешения на право вырубки зеленых насаждений осуществляется в случаях размещения, установки объектов, не являющихся объектами капитального строительства.»;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать постановление в официальном бюллетене Трегубовского сельского поселения «МИГ Трегубово» и разместить на официальном сайте Администрации Трегубовского сельского поселения в сети «Интернет».

Проект подготовил и завизировал:

[bookmark: _GoBack]СОГЛАСОВАНО: